จากอุทกภยัและภยัพบิตัใิหก้ลบัคนืสูส่ภาพเตมิ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที, ๑ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๘๓ ตอน หัว 
ขา้ง-สะเดา ระหว่าง กม.๑๖+๐๐๐-กม.๒๒+๗๑๐ (เป็นตอนๆ) ปรมิาณงาน ๑ แห่ง ดว้ยวิธปีระกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานกอ่สร้างในการประกวดราคาคร้ังนีเ้ปน็เงินทัง้สิน้ 

๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบห้าล้านบาทถ้วน)
ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปน้ี 
๑. มคีวามสามารถตามกฎหมาย 
๒. ไมเ่ปน็บคุคลลม้ละลาย 
๓. ไม'อยู่ระหว่างเลิกกจิการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซ่ีงอยู,ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือทำสญัญากับหนว่ยงานของรัฐไว้ชัว่คราว 

เนือ่งจากเปน็ผูท้ีไ่มผ่า่นเกณฑก์ารประเมนิผลการปฏบิตังิานของผูป้ระกอบการตามระเบยีบทีร่ฐัมนตรว่ีาการกระทรวง